CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguinte Lei 

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no 

PPA/LDO e no orçamento vigente municipal um CRÉDITO ESPECIAL Superávit Financeiro, nas 
dotações abaixo discriminadas, no valor de até 16.658,24 (dezesseis mil seiscentos e cinquenta e 
oito reais e vinte e quatro centavos). 

Suplementação 
04.000.00.000.0000.0.000.        SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
04.001.00.000.0000.0.000.        GABINETA DA SEMECE 
04.001.12.451.0004.1.299.        C.C 53.658-X CONV EST. Nº 458/PGE-2022-SEDUC - 

REFORMA E AMPL.